
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

П О С Т А Н О В А  

 

18 год 35 хв  

"16" вересня 2020 року          №18 

 

Про внесення змін до Постанови №10 від 1 вересня 2020 року «Про створення тендерного 

комітету (комітету по публічним закупівлям) Одеської обласної територіальної виборчої 

комісії» 

 

З метою приведення у відповідність з підпунктом 1 пункту 4 розділу 10 Закону України "Про 

публічні закупівлі", виникла необхідність внесення змін до Постанови №10 від 1 вересня 2020 

року «Про створення тендерного комітету (комітету по публічним закупівлям) Одеської обласної 

територіальної виборчої комісії» стосовно збільшення кількості членів тендерного комітету до 5 

осіб та визначення уповноваженої особи, відповідальної за організацію та проведення конкретних 

процедур закупівель, 

постановляє: 

1. Збільшити чисельність членів тендерного комітету з трьох до п’яти осіб. 

2. Включити до складу тендерного комітету трьох нових членів комісії: 

замість Байло Олени Володимирівни, яка вибула за власним бажанням, включити члена комісії 

Губка Миколая Івановича, та двох додаткових членів тендерного комітету: Павлову Юлію 

Сергіївну, Петрановську Лілію Вячеславівну.   

3. Визначити головою тендерного комітету члена територіальної виборчої комісії 

Сафронова Валерія Валентиновича.  

4. Призначити технічного працівника – юриста з тендерних закупівель Романюк 

Галину Сергіївну уповноваженою особою з підготовки проєктів протоколів: про затвердження 

плану закупівель;  підготовки листів-запрошень на участь у тендері видавництвам; розміщення 

інформації на сайти «Прозорро» про початок проведення торгів; підготовки проєкту рішення про 

визначення переможця торгів; підготовки проєкту договору закупівлі; оголошення звіту про 

результати закупівель.  

5. Ознайомити уповноважену особу Романюк Галину Сергіївну із змістом даної 

Постанови №18 під розпис.  

6. Цю постанову надіслати до Центральної виборчої комісії в порядку, встановленому 

чинним законодавством України. 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії   О.В. Бершавський      

 

 

 


